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INFORME PER A LA MEMÒRIA DEL MÒDUL PROFESSIONAL DE FCT DEL TUTOR/A 
INFORME PARA LA MEMORIA DEL MODULO PROFESIONAL DE FCT DEL TUTOR/A 

 
 
 

Centre educatiu / Centro educativo: 

Tutor/a:  

Estudis associats / Estudios asociados:  

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

DADES DEL CICLE 

DADES DEL GRUP / DATOS DEL GRUPO 

Nombre total d’alumnes /Número total de alumnos/as Nombre total d’hores d’FCT/Número total de horas de FCT 

  

 

 

Alumnat/Alumnado Matriculats/des 

Matriculados/as 

Accedixen a FCT 

Acceden a FCT 

Superen FCT 

Superan FCT 

No superen FCT 

No superan FCT 

Exempts/es 

Exemptos/as 

Renuncien 

Renuncian 

H D/M H D/M H D/M H D/M H D/M H D/M 

Totals/Totales             

      

 

Núm Alumnat 

Alumnado 

Centre de treball 

Centro de trabajo 

Hores 

Horas 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

21    

22    
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Indicar tipus, dates i que les va autoritzar /Indicar tipo, fechas y quién las autorizó 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

____________________________, ____ de _______________________________ de 20____ 
 

 Professor/a tutor/a 
Profesor/a tutor/a 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Firma 

 

 

OBSERVACIONS / OBSERVACIONES 

AUTORITZACIONS EXTRAORDINÀRIES/AUTORIZACIONES EXTRAORDINARIAS  
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